
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

27  августа 2021 года  № 20-3 

 

Санкт-Петербург 

 

 

Об освобождении от обязанностей членов участковых комиссий 

избирательных участков №№ 132, 133, 135, 136, 138, 139, 141, 142, 147, 

153, 155, 181 с правом решающего голоса до истечения срока 

полномочий 

 

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

на основании письменных заявлений членов участковых комиссий с правом 

решающего голоса, Территориальная избирательная комиссия № 32 

р е ш и л а :  

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий 

избирательных участков №№ 132, 133, 135, 136, 138, 139, 141, 142, 147, 153, 

155, 181 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий лиц 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков 

№№ 132, 133, 135, 136, 138, 139, 141, 142, 147, 153, 155, 181 соответственно. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 32  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 

Воронина В.Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

В.Ю. Воронин 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

М.Е. Зарецкая 

 

  



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №32 

от 27 августа 2021 № 20-3 

 

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  
Давыденко Павел 

Владимирович  
Собрание избирателей по месту жительства 132 

2.  
Козлова Елена Юрьевна 

 
Собрание избирателей по месту жительства 132 

3.  

Маслеников Георгий 

Никитич 

 

Собрание избирателей по месту учебы 132 

4.  
Райт Кирилл Валерьевич 

 

собрание избирателей по месту работы 

 
132 

5.  
Романова Елена Петровна 

 

собрание избирателей по месту работы 

 
133 

6.  

Разумнова Татьяна 

Романовна 

 

собрание избирателей по месту работы 

 
135 

7.  
Угримова Александра 

Ивановна 

собрание избирателей по месту работы 

 
136 

8.  

Данильцева Ксения 

Андреевна 

 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципальный округ Морской 
138 



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

9.  

Зуйкина Маргарита 

Евгеньевна 

 

собрание избирателей по месту работы 

 
138 

10.  Иванов Сергей Михайлович 
Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе  

Санкт-Петербурге 
138 

11.  

Истомина Наталья 

Александровна 

 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

 

138 

12.  

Карабанова Ксения 

Владимировна 

 

собрание избирателей по месту работы 

 
138 

13.  Кяшкин Антон Сергеевич собрание избирателей по месту учебы 138 

14.  
Широкова Ксения Павловна 

 

собрание избирателей по месту работы 

 
139 

15.  

Дудникова Ярослава 

Игоревна 

 

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе 

Санкт-Петербурге 
141 

16.  

Евдокимов Ярослав 

Романович 

 

собрание избирателей по месту жительства 

 
141 

17.  

Романова Анастасия 

Алексеевна 

 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии "Российская 

экологическая партия "Зелёные" 

 

142 

18.  
Смирнова Ольга 

Владимировна 
собрание избирателей по месту жительства 147 



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

19.  
Кураев Антон Юрьевич 

 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 
153 

20.  
Эндрих Анна Владимировна 

 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ 

РОССИИ" 

 

153 

21.  
Эндрих Валерий 

Александрович 
собрание избирателей по месту жительства 153 

22.  Павленко Елена Сергеевна собрание избирателей по месту работы 155 

23.  
Пирогова Анастасия 

Юрьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ 

РОССИИ" 

 

181 

24.  
Казаков Станислав 

Борисович 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования муниципальный округ Гавань 

 

181 

25.  
Костаношвили Арчил 

Амиранович 
собрание избирателей по месту жительства 181 

26.  
Конкина Ульяна 

Викторовна 
собрание избирателей по месту жительства 181 

27.  Ленько Дмитрий Иванович 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии "Российская 

экологическая партия "Зелёные" 

 

181 

28.  Рущак Маргарита Игоревна собрание избирателей по месту жительства 181 

29.  Тепикина Алена Юрьевна собрание избирателей по месту жительства 181 



 


